@11 Turbo S Cabriolet

2026

Bawara meuTa cTaBa peanHocT

Kop, Ha Porsche: PTV3IPD9
[MoceTeTe cnepHata Bpb3aka, 3a fa BUAMTE KoHdUrypaumsTa cu: https:/porsche-code.com/PTV3IPD9

Pe3lome

basosa ueHa

Bawara koHdurypauma Ha 911 Turbo S
Ca b”Olet CyMa Ha n3bpaHuTe onuuu

*

Obwa ueHa

*Lanata nHdopmaums nopnexu Ha npomsiHa bes npegsaputenHo obsesisaHe. KpaitHata LeHa skniousa 20% [10C v TpaHcnopt ao bbnrapus.

Kop Ha Porsche: PTV3IPD9

571 000,00 BGN
291947,66 EUR

168 765,00 BGN
86 288,17 EUR

739 765,00 BGN
378 235,84 EUR


https://porsche-code.com/PTV3IPD9

911 Turbo S Cabriolet

2026

LiBeToBe Ha eKCcTepuopa v konena

Kateropus Onuusa Kop Ha onuusaTa

BbHweH usat M360p Ha 6os no MocTpa Paint to Sample 0ouD

Exclusive Manufaktur

(=]
E CrbBaem nokpus Ha kabpuoner, Black-Grey 9V
Konena 20-/271-nnyosu Turbo Exclusive Design konena ¢ Carbon Blades 60M

Exclusive Manufaktur

JlakoBo NoKpuTHE Ha Konenara Konena, 6osigucany B 4epHo (SpbK rnaHL) TNV
Exclusive Manufaktur

LiseToBe Ha MHTEpUOpa U cepankm

Kateropus Onums Kop Ha onuusTta

WHTepuopHm LiBeTOBE U MaTepuanu - KoxeH nHtepuop Exclusive Manufaktur (asyuseteH), yepeH v usbop Ha ugsat  XB
3a KoXa

Cepanku AnanTtuBHU cnopTHu ceaanku Plus, enekTpuyecku ¢ HacTpoiika B 18 nocokn Q1)
1 MakeT memory

BeHTtunaums Ha cepankute otnpeq, 4D3
Maketn
Kateropus Onuus Kop Ha onuusaTa
Maketu o6opynBaHe KoxeH canoH Exclusive Manufaktur S6J

Exclusive Manufaktur

Kop Ha Porsche: PTV3IPD9

Lena

56 843,00 BGN

29 063,36 EUR

713,00 BGN

364,55 EUR

8104,00 BGN
414351 EUR

2377,00 BGN
1215,34 EUR

Lena

0,00 BGN
0,00 EUR

CraHpapTHO 06opypaBaHe

2116,00 BGN
1081,89 EUR

LleHa

18 762,00 BGN
9592,86 EUR



Kateropus

BbHLeH ausaitH

Hapnucu n CTUKepu

Kop Ha Porsche: PTV3IPD9

Onuusa

911 Turbo S Cabriolet

2026

Exkcrepuop

[opHu 067MLOBKM Ha BbHWHKTE ornepana B Carbon

Exclusive Manufaktur

[pbxku 3a 0cBO6OXLaBaHe Ha BpaTUTe, 6OAAMCAHN B YEPHO (APbK rMaHLL)
Exclusive Manufaktur

3a/iH1 CTPaHMYHM OTBOPU 3a Bb3[lyX OT KapboH

Exclusive Manufaktur

Pamena Ha unctaukute Lightweight ot kapbox
Exclusive Manufaktur

Ilamenu Ha pelueTKaTa Ha 3afiHUS Kanak, 609AMCaHN B OCHOBHMS UBST Ha
KapocepusTa
Exclusive Manufaktur

Kanak Ha BuratenHoto otnenenue, 6osgucar B Titanium Grey ¢ embnema B
Carbon
Exclusive Manufaktur

Kanayka Ha pe3epBoapa 3a ropuso Exclusive Design

Exclusive Manufaktur

3agHa npecTunka SportDesign 6osaucana B YepHo (ApbK rnaHLy)
Exclusive Manufaktur

TNoro ,PORSCHE", 60siancaHo B 4epHo (pbK rnaHu)
Exclusive Manufaktur

MopenHo 0603HaueHwe, 6osaMCaHo B 4epHO (SPbK rnaHL)

Exclusive Manufaktur

TMoKpuB 1 BaraxHo OTAENEHWE C AEKOPATUBHM NEHTH
Exclusive Manufaktur

bes Hapnue ,turbo S* ot BpaTuTe

Kop Ha onuusaTa

6FQ

6JA

JD1

9PC

6BB

JL2

2W6

Qys

KQ2

ONC

AMZ

6F0

Lena

2972,00 BGN
1519,56 EUR

238,00 BGN
121,69 EUR

2972,00 BGN
1519,56 EUR

2497,00 BGN
1276,70 EUR

1165,00 BGN
595,66 EUR

1118,00 BGN
571,62 EUR

0,00 BGN
0,00 EUR

2283,00 BGN
1167,28 EUR

523,00 BGN
267,41 EUR

596,00 BGN
304,73 EUR

2591,00 BGN
1324,76 EUR

0,00 BGN
0,00 EUR



CBeTnuHN 1 BU3Ns

Kateropus

WHTepuopHu nakeTu u
nekopu/matepuanu

n3aiiH ceganku 1 KonaHu

Bonan, noct/cenektop Ha

TpaHCcMuUcCUaTa

Kop Ha Porsche: PTV3IPD9

911 Turbo S Cabriolet

2026

CTpaHVNHO MOJEJTHO NOro B YepHoO

Exclusive Manufaktur

Onuusa

3apnu ceetnnHm Exclusive Design
Exclusive Manufaktur

LED nnadoHw 3a Bpatu ¢ noro “PORSCHE"
Exclusive Manufaktur

YenHo CTbKIO CbC CUBa NEHTa

WHTepuop

MHTepuropeH nakeT 061IMLOBKY C AEKOPATUBHU LIEBOBE B KOHTPACTEH LiBAT

Exclusive Manufaktur

Maket koxxa 930

MHTepuopeH naket Carbon matt ¢ akueHT B Turbonite
Exclusive Manufaktur

I'IpennaaHM KOJTaHU B YEPEH UBAT

KoH30m1 Ha cepankuTe B KOXa C LBETHU fiekopaTueHu wesose | Racing
Yellow

Exclusive Manufaktur

CnopTHu cepanku Plus ¢ obneranku ¢ koxa ¢ gekopaTieHa Bnoxku Carbon
Matt

Exclusive Manufaktur

Otonnsiem cnopteH BonaH GT Sports ¢ o6nuuoBka oT koxa 1 naHen B Carbon
matt
Exclusive Manufaktur

PDK cenekTop oT anyMuHuii
Exclusive Manufaktur

AMN

8VH

4GP

Kop Ha onuusaTa

6RD

3HB

5MH

Fz0

ALS

2TC

2PF

7F4

834,00 BGN
426,42 EUR

1426,00 BGN
729,10 EUR

358,00 BGN
183,04 EUR

CraHpapTHO 06opyfBaHe

Llena

6179,00 BGN
3159,27 EUR

0,00 BGN
0,00 EUR

0,00 BGN
0,00 EUR

0,00 BGN
0,00 EUR

2116,00 BGN
1081,89 EUR

4398,00 BGN
2248,66 EUR

1236,00 BGN
631,96 EUR

1212,00 BGN
619,69 EUR



WHTepuopex pusaiti

MN360p Ha LBAT KOXKa/[eKopaTUBHU
wesoBe

KniouoBe, ctenku & noprdeinn

Kateropus

3agBuKBaHe U AUHAMUKA

Kop Ha Porsche: PTV3IPD9

911 Turbo S Cabriolet

2026

LLlamnoBaHe no nopbYKa Ha Kanaka Ha OTAeNeHNETo 3a BelL Ha LieHTpanHaTa
KOH30/1a

Exclusive Manufaktur

CeHHMuM ¢ 06N1L0BKa OT KoXa
Exclusive Manufaktur

AnymMuHVEBW negany 1 onopa 3a Kpaka

Exclusive Manufaktur

MHHMBMHyaJ’IHMM BbTPELUHM 3aLMTHU NAaHENN Ha NparoBeTe OT MaToB Kap60H
n ocBeTneHve

Exclusive Manufaktur

M360p Ha uBsT Koxa Exclusive Manufaktur | Nightgreen

/360p Ha LBAT 3a WeBoBeTe Ha TanuuepunTe | Racing Yellow

MepcoHanuaupaHu KntoyoBe 3a aBToMobuM ¢ Kanbd
Exclusive Manufaktur

MHavBMayanHu nopoBuM cTenku
Exclusive Manufaktur

MHavBupyanHa 6oppnosa nanka
Exclusive Manufaktur

TexHonorus

Onuus

CnoptHo okaysaHe PASM (-10 mm)

Cuctema 3a yBennyaBaHe Ha KNMpeHca Ha npegHusa MocT

YacosHuk Porsche Design Subsecond
Exclusive Manufaktur

6E8

5XH

P19

BZD

24940

00480

BYU

BYB

BYT

Kop Ha onuusaTa

1BV

2UH

8LU

0P5

1426,00 BGN
729,10 EUR

819,00 BGN
418,75 EUR

998,00 BGN
510,27 EUR

2735,00 BGN
1398,38 EUR

0,00 BGN
0,00 EUR

0,00 BGN
0,00 EUR

1878,00 BGN
960,21 EUR

2092,00 BGN
1069,62 EUR

1520,00 BGN
777,16 EUR

LleHa

2972,00 BGN
1519,56 EUR

4706,00 BGN
2406,14 EUR

2007,00 BGN
1026,16 EUR

2139,00 BGN



911 Turbo S Cabriolet

2026
CnopTHu aycnyxoBu HakpaitHuuy Titanium 1093,65 EUR
Exclusive Manufaktur
Porsche Ceramic Composite Brake (PCCB) cbc cnvpauHu anapaty, 1LX 1640,00 BGN
6osiaMcaHm B YepHO (ApbK rnaHLy) 838,62 EUR
Exclusive Manufaktur
8-creneHHa TpaHcmucus Porsche Doppelkupplung (PDK) G16G CraHpapTHo o6opyaBaHe
CucTtemum 3a acucteHums ACUCTEHT 3a AUCTaHLMOHHO NapkupaHe/Remote ParkAssist FT1 3958,00 BGN
2023,69 EUR
ACWCTEHT 3a CMsiHa Ha NeHTaTa 7Y8 1711,00 BGN
874,82 EUR
Cuctema Porsche InnoDrive, BKN. afanT1BeH Kpyn3 KOHTpon 3V1 5478,00 BGN
2800,86 EUR
KomopTt n dpyHkumoHanHocT Cuctema Porsche Entry 3a foctsn u cTaptvpaHe 6e3 kntoy 4F2 1309,00 BGN
669,28 EUR
Nonuzatop V4 570,00 BGN
291,44 EUR
Acuctent HomeLink® 3a QMCTaHLMOHHO yNpaBNEHUE Ha rapaXxHu BpaTh VC2 570,00 BGN
291,44 EUR
lMoparoToBka 3a MoHTax BupeoperucTpatop Porsche Dashcam QK3 238,00 BGN
121,69 EUR
[MakeT 3anameTsiBaHe HaCTPOMKUTE Ha MSICTOTO Ha BOJaya 3L4 CraHaapTHo o6opyaBaHe
MpenynpenuTeneH TpUbrbAHNK 172 CraHpapTHo o6opypBaHe
Ayano 1 KOMYHUKaLMs 3Bykosa ypenba Burmester® High-End Surround Sound System 9VJ 6370,00 BGN
3256,93 EUR

Kop Ha Porsche: PTV3IPD9 6



911 Turbo S Cabriolet
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CraHpapTtHo 06opynBaHe

Konena

= 20-/271-uHyoBm konena Turbo S

JlakoBo NoKpuTHUe Ha Konenata

= Konena, bospgucanu B Turbonite

AKGEGDapM Konena

= LleHTpanHu yacTv Ha konenata ¢ repb Ha Porsche B Turbonite

= CwcTema 3a cnefeHe Ha HansraveTo B rymute (TPM)

Cepankn

= ApanTuBHvW crnopTHU cepanku Plus, enekTpuyecku ¢ HacTpoiika B 18 nocoku 1 nakeT memory
= 3agHu cepanku
= OTonneHue Ha cepankuTe oTnpen

= Cucrema 3a 3akpenBaHe ISOFIX

MakeTu o6opynBaHe

= O6opyaBaHe “turbo S"

= CraHpapTHa Bepcus

BbHLIeH ausaitH

= CTpaHuyHy nparose, 60sayMcaHy B YepHo (ApbK rnaHLy)

= OcHoBu 3a orneaana, 6osancanm B 4epHo (SPbK raHL)

= [IpbXKK Ha BpaTuTE, 60AMCAHN B OCHOBHMS LIBAT Ha KapocepusTa

= 3a[Hu CTpaHUYHU OTBOPU 3a Bb3AyX, 60sAMCaHM B YepHO (ApbK rnaHLy)
= PelweTka Ha 3aaHMS Kanak ¢ BEPTMKanHW namenu B LBST Turbonite

= CrbBaem nokpus

= Kabpuo

= besonacHocT Ha netwexopuuTe

= Exclusive Design kanayka 3a peaepsoapa B Turbonite

CucTemm 3a NOKpPUBA U TPaHCNOPT

= bes pencu Ha nokpuBa

Hapnucw v ctukepu

= Hagnuc ,PORSCHE" B ugsar Turbonite

= (O6o3HayeHue Ha Mofena B Turbonite

Kop Ha Porsche: PTV3IPD9



911 Turbo S Cabriolet
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[lekopaTuBHO cTpaHW4Ho noro ,turbo S" B uBsTTurbonite

3agBuxBaHe U AUHAMUKA

LlecTumnnmHopoB GokcepeH ABuraTen ¢ Asa TypbGokoMnpecopa ¢ NOMbAHUTENHO eNeKTPUYecko 3aasikeaHe (€Turbo), paboteH obem: 3,6 nuTpa
8-creneHHa TpaHcMucus Porsche Doppelkupplung (PDK)

Cepso ynpasnenue Power Steering Plus

KopmunHo ynpaBneHue Ha 3aaH1si MOCT

3aBKBaHe Ha YETVUPUTE KONena C MHOTOAMCKOB CheAMHUTEN C yripaBneHwe no anroputbm Porsche Traction Management (PTM)

Cwcrema Porsche Active Suspension Management (PASM)

Cwcrema Porsche Torque Vectoring Plus (PTV Plus)

CwcTema 3a ouHamMuyeH koHTpon Ha nosegeHneTo PDCC (Porsche Dynamic Chassis Control)

[Maket Sport Chrono, BkntouBaLL, NpeBKNtoYBaTeN Ha pexumnTe, npunoxenne Porsche Track Precision v gucnneit 3a Temnepatypata Ha rymuTe
ManyckatenHa cuctema c iBa TpbOHW HakpaiiHuka, puKcupaHu KbM 6poHsTa (8 Titan)

CnupayHa cUCTEMa C YCUIIEHM C BbITIEPOSHM BNakHa kepamudty guckose PCCB (Porsche Ceramic Composite Brake)

63-nnTpoB pe3epBoap 3a ropr1Bo

CBeTN1HN 1 BU3Us

3atbMHeHn HD-Matrix LED npegHv cBeTnnHK

3apHa cBeTNMHHa neHTa ¢ Hapnue "PORSCHE"

EnexTpuyeckmn crbBaemu BbHILHM Orneaana, BKIYUTENHO AOMbAHUTENHO OCBETNEHNE
ABTOMaTWYHO 3aTbMHSIBaHE Ha BLTPELLHOTO 1 BbHLLHUTE Ornefana ¢ MHTErpupaH CEH30p 3a AbXA,

YenHo CTBKNO CbC CKBa NEHTa

WHTepuopHm nakeTn u aekopu/martepuanu

MHTepuoper naket Matt Carbon ¢ ugeteH akueHT B Neodyme

MakeT akueHTu B Turbonite

Nn3aiiH ceganku 1 KonaHu

Onopw 3a rnaBa ¢ penedHo 06o3HayeHe Ha Mogena
Mpepnasxu konau B UBAT Turbonite
TpUTOYKOBM aBTOMATUYHU MPEANA3HN KONaHK

Cuctema 3a npegynpexxneHue 3a HenocTaBeH NpeanaseH KonaH 3a LIJOd)bOpa M npegHUa NbTHUK U 3@ 3aJHUTE CEfankn

Bonas, noc'r/cenel('rnp Ha TpaHCMUCUATa

Heated GOTonnsiem cnopteH BonaH GT Sports ¢ koxxeHa 06nuuoBka

EnekTpuyecko perynupaHe Ha KOpMUIHaTa KONoHa

WHTepuopex pusaiti

Lindepbnat Ha o6opoTomepa B Turbonite

Lindepbnat Ha xpoHoMeTbpa Sport Chrono 1 undpos obopotomep B Turbonite
06nuLoBKa Ha KO3WpKaTa OT YepeH nnat

CeHHWLM 33 Boflaya U MbTHUKA OTNPes,

Mepanu v onopa 3a kpaka Sport Style

B'preLLIHM 3alUMTHWN NaHENW Ha nNparoBeTe OT NonMpaH aﬂyMMHMﬁ B YEPHO C MOJENHO 0603HayeHne

KniouoBe, ctenku & noprdeiinn

Kop Ha Porsche: PTV3IPD9



911 Turbo S Cabriolet

2026

MopoBsw cTenkn OTnpen v oT3an

CucTteMu 3a acucTeHuMs

Kamepa 3a 3apieH xof,

TMapKTPOHWK OTNper, 1 0T3af, BKJ. BU3yanHu 1 3ByKOBU NPeynpexneHus
CucTtema 3a pa3no3HaBaHe Ha MbTHY 3HaLM

ACUCTEHT 32 NoAAbpXKaHe Ha NeHTaTa

Kpyw3 koHTpon

lMpepynpexaeHune v cnupayeH acuCTeHT

Pa3no3HaBaHe Ha CbCTOSHMETO Ha BOflaya

Cuctemu 3a cnewHw nosuksanus eCall v bCall

KomdpopT n pyHkumoHanHocT

2-30HOBa aBTOMaTWYHa KNMMaTUYHa cUCTEMa

®unTbp 33 YaCTULM/NONEHN C UNTBP C aKTUBEH BbITIEH
CeH30p 3a obXA

[MakeT 3anameTsiBaHe HACTPOIKUTE Ha MSCTOTO Ha Boflaua
Maker Light design

AnapmMeHa cucTemMa ¢ 06EMHM JaTunLyM B KYNETO

MMakeT 3a Henywauu

MoproToeka 3a cuctema Alcohol Interlock

Bb3myLHu Bb3rnaBHULM

MpenynpeanTeneH TPUbLIbIHKK

Cuctema Keyless Drive

AyaMO 1 KOMyHUKaLMs

Mopyn Navigation High

Otnenenve 3a cMapTdoH ¢ 6eaxuyHo 3apexaate (o 15W)
nacoBo ynpasneHue

Lindpos paguonpuemHuk

Ayavo ypen6a BOSE® Surround Sound System

Porsche Connect

BknioyeH 10-roauiueH nepuop,

Ipyru

TPM BeHTUN B YepHO

Kop Ha Porsche: PTV3IPD9



3apsukealla cuctema

Bpoit umnuHapm

[nameTbp Ha LMANHEBP

Xog Ha 6yTano

PaboteH obem

MouHocT (kBT)

MouHocT (k.c.)

MakcumanHm 060pOTM Ha ourartens

MakcumaneH BbpTALL MOMEHT

KomBuHupaHa cuctemMHa mMolHocT (KBT)

Taros enektpuyecku Motop (kBT)

KombuHupaHa cuctemMHa mMoluHocT (K.c.)

KoMbuHMpaH cucTemeH BbpTALL, MOMEHT

MakcumanHa nutposa MowHocT (KB1/n)

MakcumarHa nuTposa MolHocT (K.c./n)

MuHamuka

MakcumanHa ckopoct

Yckopenue O - 100 km/4 cbe Sport Chrono Package

Yekopenue O - 160 km/4 cbe Sport Chrono Package

Yckopenue 0 - 200 km/4 cbe Sport Chrono Package

Kop Ha Porsche: PTV3IPD9

911 Turbo S Cabriolet
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TexHuyecku paHHu

6 bpoit

97,0 Mm

81,0 Mm

3591 ¢’

471 kBt

640«k.c.

7 500 06./M1H

760 Hm

523 kBT

52 kBT

711 k.c.

800 Hm

131,00 kBt/n

178,00 k.c./n

322 km/u

2,6 cek

5,8 cek

8,8 cek

10



911 Turbo S Cabriolet
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Yckopehue Ha npegaska (80-120 km/u) (50-75 mph) cbe Sport Chrono Package 1,6 cex

Paaxopn/Emucun WLTP

Paaxop Ha ropuso koM6uHMpaH (cneunduyeH 3a asTomo61n)

Pasxop, Ha ropuso koM6uHMpaH (MogenHa rama)

Paaxop, Ha ropuBo Hucka ckopocT (cneunduyeH 3a asTomobun)

Pa3xop Ha ropuBO HMCKa CKOpOCT (MOﬂeJ’IHa raMa]

Paaxop, Ha ropuBo cpeaHa ckopocT (cneunduyeH 3a asTomobun)

Pa3xop Ha ropuBo cpeaHa ckopocT (MoaenHa rama)

Pasxop, Ha ropuBo BMCOKa CKOpOCT (creunduyeH 3a asToMobun)

Pasxop Ha ropuBo BMCOKa CKOPOCT (MoaenHa rama)

Paaxop, Ha ropuBo CBPBXBHCOKA CKOpOCT (cneunduyeH 3a asTomobui)

Pasxop, Ha ropuBo CBPBXBUCOKA CKOpOCT (MoenHa rama)

CO, emucumn KoMBUHUpPaHu (cneunduyHu 3a aBToMo6un)

CO, emucumn KoMBUHUpaHu (MoaenHa rama)

CO, emucum HUcKa ckopocT (cneunduyHm 3a asTomobun)

CO, emucuu Hucka ckopocT (MogenHa rama)

CO, emucum cpefHa ckopocT (cneunduyni 3a asTomobmn)

CO, emucum cpegHa ckopocT (MogenHa rama)

CO, emucum BUCOKA CKOpOCT (cneunduyHm 3a asToMo6un)

CO, emucum BrCOKa CKOpocT (MoaenHa rama)

CO, emu1cum cBPbXBUCOKaA CKOPOCT (cneuuduyni 3a asTomobui)

CO, emu1cum cBPbXBUCOKaA CKOPOCT (MopenHa rama)

Kop Ha Porsche: PTV3IPD9

11,7 n/100 km

11,8- 11,6 1/100 km

19,7 n/100 km

19,7 -19,7 n/100 km

11,8 n/100 km

11,9 - 11,8 n/100 km

9,8 1/100 kM

9,9 -9.8n/100 km

10,1 n/100 km

10,3-10,11/100 km

265 r/km

267 - 265 1/km

447 r/km

448 - 448 r/km

269 r/km

271 -268 r/km

223 r/km

226 - 223 r/km

230 r/km

233 -230r/km

Ll



3sykoBo HuBO (type approved based on UN-R51)

3ByKOBO HWBO Ha cTalMoHapeH aBToMobun

3BYKOBO HWBO Ha CTaLoHapeH aBToMo6un (06./MuH)

3BYKOBO HWBO Ha NPEMUHaBalL, aBTOMOGUN

Kapocepus

[ObmkuHa

LLnpounna

LLnpouuHa (c ornepanara)

LLinpoumHa (cbe crvHatv ornegana)

BucouunnHa (PASM -10 DIN)

BucouunnHa (PASM -20 DIN)

Mexgyocue

[lnameTbp Ha 3aBoi

Terno 6e3 Tosap (DIN)

Terno 6e3 Tosap (EU)

[onyctumo obuwo Terno

MakcumaneH TOBap

O6opynBaHe 3a TepeH

HapBec npeneH/3aneH

MakcumaneH npocset (PASM -10 DIN)

‘brin Ha npeogonsasaHe Ha Bpbx/pamna (PASM -10 DIN)

‘brin Ha 3axon/oTxop (brbn Ha npeaeH/3aneH Hagsec) (PASM -10 DIN)

Kop Ha Porsche: PTV3IPD9

911 Turbo S Cabriolet

2026

92 nb(A)

3325 06./MWH

70 nb(A)

4557 mm

1900 mMm

2033 Mm

1834 Mm

1304 Mm

1294 Mm

2 450 mm

109 ™

1810 kr

1885 kr

2175«kr

350 kr

1016 -1085mMm

125 Mmm

13,0°

82-139°



911 Turbo S Cabriolet

MakcumaneH npocset (PASM -20 DIN)

‘brn Ha npeogonsasaHe Ha Bpbx/pamna (PASM -20 DIN)

‘bribn Ha 3axoa/oTxop (brba Ha npeaeH/3aneH Haasec) (PASM -20 DIN)

Kanauuter

06em Ha baraxxHOTO 0TAEneHue, oTnpes,

06em Ha OTBOpPEHO 6araxHo otaenexve [33]1 npepHuTe CBJIHJ'IKVI)

Kop Ha Porsche: PTV3IPD9

2026

115 Mm

12,0°

76-133°

128 n

163 n

13
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Kop Ha Porsche: PTV3IPD9 14



911 Turbo S Cabriolet

2026

Kop Ha Porsche: PTV3IPD9 15
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Kop Ha Porsche: PTV3IPD9 16



